
KELOMPOK KERJA PENGADAAN 
PEKERJAAN  PENGADAAN PERALATAN PRAKTIK SMK NEGERI 3 TEGAL KOMPETENSI NKPI 

KEGIATAN PENGEMBANGAN SMK KELAUTAN PENDUKUNG KEMARITIMAN  
TAHUN ANGGARAN 2017 

                                                                                                                       

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor : 011/NKPI/SMKN3/XI/2017 

 
Pada hari ini Selasa tanggal tujuh satu bulan November tahun dua ribu tujuh belas (07-11-
2017), Pokja Pengadaan Pekerjaan Peralatan Praktik SMK Negeri 3 Tegal Kompetensi NKPI 
Kegiatan Pengembangan SMK Kelautan Pendukung Kemaritiman Tahun Anggaran 2017  
mengumumkan pemenang untuk pekerjaan tersebut diatas adalah sebagai berikut : 
 

 
PEMENANG : 

a. Nama Perusahaan : CV KARYA ADHITAMA CEMERLANG 

b. Alamat : JALAN SADEWA NO 385 RT 03/01 DESA 
KEDUNGSUKUN-ADIWERNA, KAB. TEGAL 

c. HPS : Rp 399.041.500,00 

d. Nilai Penawaran : Rp 348.150.000,00 

e. Nilai Penawaran Terkoreksi : Rp 348.150.000,00 

f. NPWP : 31.579.371.1-501.000 

 

PEMENANG CADANGAN: 

a. Nama Perusahaan : CV. TIARA 

b. Alamat : JL. PERINTIS KEMERDEKAAN 13B/8 KOTA TEGAL 

c. HPS : Rp 399.041.500,00 

d. Nilai Penawaran : Rp 392.755.000,00 

e. Nilai Penawaran Terkoreksi : Rp 392.755.000,00 

f. NPWP : 02.575.350.0-501.000 

 

Peserta pelelangan dapat menyampaikan sanggahan secara online melalui website    pengadaan : 
lpse.tegalkota.go.id atas penetapan pemenang ini kepada Pokja Pengadaan Pekerjaan Peralatan 
Praktik SMK Negeri 3 Tegal Kompetensi NKPI Kegiatan Pengembangan SMK Kelautan Pendukung 
Kemaritiman Tahun Anggaran 2017  dalam waktu 3 (tiga) hari kerja setelah pengumuman ini 
mulai tanggal 8 sampai dengan tanggal 10 November 2017, disertai bukti terjadinya 
penyimpangan dengan tembusan kepada PPK, PA dan Inspektorat Kota Tegal. 
 
Demikian penetapan pemenang ini dibuat dengan sebenarnya agar dapat dipergunakan 
sebagaimana mestinya. 
 
  

 
Tegal, 7 November 2017 

 
Pokja Pengadaan Pekerjaan Peralatan Praktik SMK Negeri 3 Tegal Kompetensi NKPI Kegiatan 

Pengembangan SMK Kelautan Pendukung Kemaritiman Tahun Anggaran 2017 
Ketua 

 
 
 
 
 

ttd 


